
 

 

Nabídka produktů dětského hřiště pro obec Těškovice 
 
Ing. Martin Sedlák 
starosta 
 
Obecní úřad Těškovice 
Těškovice 170 
747 64  Těškovice 
 
 
Vážený pane Sedláku, 
 
dovoluji si Vám předložit základní cenovou nabídku produktů dětského hřiště dle Vašich základních 
požadavků na prvky a cenové limity. S ohledem na malou šířku plochy určené pro prvky dětského 
hřiště se možná nabídku prvků dosti zúžila. 
Firma Saternus se už 15 let úspěšně věnuje navrhování, výrobě, montáži a servisní údržbě zařízení pro 
sport a rekreaci na dětských hřištích a stezkách zdraví. Naše výrobky splňují ty nejvyšší nároky na 
vzhled a přitažlivost, jsou funkční, zlepšují fyzickou kondici dětí a mládeže.  
Záruka na naše produkty je 4 roky. 
Zároveň se po celou dobu naší existence zabýváme prováděním záručních a pozáručních servisních 
prohlídek, díky kterému, při minimálních nákladech investora, je splněna roční servisní norma 
zakončená předáním Osvědčení o technické kontrole. 
Společnost Saternus vyrábí bezpečná zařízení na dětská hřiště, která přinášejí mnoho radosti. 
 
  
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
Ing. Milan Budník 
 
 
Mobil: 602 753 834 
E-mail: m.budnik@saternus.cz 



30001 Sestava Patryk 7-15 

Sestava Patryk je spojením zastřešené věže, nezastřešené věže, velkého obchůdku na hraní , 
hasičské tyče a skluzavky. 

  

Rozměry produktu 
šířka 3,31 m 

délka 4,30 m 

výška 4,00 m 

užitková oblast U 48,50 m2 

bezpečnostní oblast F 30,51 m2 

ROZMĚRY BALÍKU 
Rozměry zabaleného zařízení 0,9 x 0,5 x 2,5 m - 1 szt. 

Váha zabaleného zařízení 785 kg 

KONSTRUKČNÍ PRVKY 
- zastřešená věž (stanová střecha) (125 cm)  1 

- nezastřešená věž (150 cm)  

- schody (125 cm)  1 

- balkónek  1 

- obchůdek (velký)  1 

- nezastřešená věž (155 cm)  1 

- šplhací tyč (155 cm)  1 

- skluzavka (3,0 m)  1 

- zábradlí  1 
 
 



 
 

 

 
 
 

2050 Houpadlo z HDPE SKUTER 3-7 let 



Houpadla jsou vyrobena z materiálu HDPE, který je velmi pevný a odolný vůči 
atmosférickým vlivům bez ztráty bohaté škály barev. Tento velmi barevný prvek je určen 
dětem ve věku od 3 do 7 let. Různé tvary houpadel způsobují, že jsou velmi oblíbené na 
každém dětském hřišti 

 
  

Rozměry produktu 
výška 80 cm 

užitková oblast U 10 m2 
 
 

 



 

 

F014 Houpadlo z HDPE PES 3-7 let 

Houpadla jsou vyrobena z materiálu HDPE, který je velmi pevný a odolný vůči 
atmosférickým vlivům bez ztráty bohaté škály barev. Tento velmi barevný prvek je určen 
dětem ve věku od 3 do 7 let. Různé tvary houpadel způsobují, že jsou velmi oblíbené na 
každém dětském hřišti 

  

Rozměry produktu 
výška 80 cm 

užitková oblast U 10 m2 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30016 Multifunkční šestistěn 7-15 

Multifunkční šestistěn je zařízení pro zlepšení zručnosti skládající se ze šesti prvků, které 
slouží ne šplhání, přitahování se a sjezd. 

  

Rozměry produktu 
šířka 2,20 m 

délka 1,90 m 

výška 2,50 m 

užitková oblast U 35,0 m2 

bezpečnostní oblast F 21,29 m2 

ROZMĚRY BALÍKU 
Rozměry zabaleného zařízení 1,3 x 1,0 x 3,8 m - 1 szt. 

Váha zabaleného zařízení 190 kg 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10016 Šestiúhelníkové pískoviště strana 2,4 m 3-7 

 
  

Rozměry produktu 
šířka 4,16 m 

délka 2,40 m 

výška 0,40 m 

bezpečnostní oblast F 44,35 m2 



 
 

 

 
 



2001120 Lanová prolézačka Sluneční hodiny 7 – 15 let 

Lanová prolézačka Sluneční hodiny v sobě spojuje moderní technologii a současný design. 

 
 

 Rozměry produktu 
šířka 7,00m 

délka 7,00m 

výška 5,50m 

bezpečnostní oblast F 38,50m2 



 
 

 



 

60014 Horolezecký balvan 2,7 m 7-15 

Horolezecký balvan je jedním z nových návrhů pro dětská hřiště, vyznačuje se přitažlivým 
vzhledem a přináší dětem nejen skvělou zábavu, ale i možnost náročných výstupů. 

 

Rozměry produtku 
výška 2,70 m 

bezpečnostní oblast F 47,00 m2 

ROZMĚRY BALÍKU 
Váha zabaleného zařízení 400 kg 



 
 

 



 

30015 Zručnostní mnohostěn 7-15 

 

 
 

Rozměry produktu 
šířka 2,54 m 

délka 3,44 m 

výška 2,30 m 

užitková oblast U 35,0 m2 

bezpečnostní oblast F 21,29 m2 



ROZMĚRY BALÍKU 
Rozměry zabaleného zařízení 2,3 x 1,5 x 2,3 m - 1 szt. 

Rozměry zabaleného zařízení 0,4 x 0,3 x 3,0 m - 1 szt. 

Váha zabaleného zařízení 420 kg 
 
 

 

 
 


